
お客様各位  
 2025 年 12 月吉日 

    

年末年始休業のお知らせ 
 
拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃格別のお引き立てを賜り厚く御礼申

し上げます。 
誠に勝手ながら、以下の期間を年末年始の休業とさせていただきます。通常時の 3 割程度で

の稼働となる日につきましては、対応が遅くなる事もございます。何かとご迷惑をお掛け致

しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 
 敬具 

 

       2025 年 12 月 30 日（火）通常の 3 割稼働 

       2025 年 12 月 31 日（水）通常の 3 割稼働 

2026 年 1 月 1 日（木） 休業 

       2026 年 1 月 2 日（金） 通常の 3 割稼働 

       2026 年 1 月 3 日（土） 休業 

       2026 年 1 月 4 日（日） 休業 

         

        2026 年 1 月 9 日（金） 午後（12 時～）研修のため休業 

 

 
株式会社ドッグファイトレーシング 

ジャパンデリバリーサービス 

〒271-0061 千葉県松戸市栄町西 4-1195-4 

TEL 050-5525-6772 

FAX 047-308-1122 


